

KPA Gastro ApS
Rømersvej 33, 7430 Ikast

Årsrapport for
30. august 2016 - 31. december 2017

CVR-nr. 37 97 66 52

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. marts 2018.

Kjeld Poulsgaard Andersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 30. august 2016 - 31. december 2017

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

KPA Gastro ApS
Rømersvej 33
7430 Ikast

CVR-nr.: 37 97 66 52
Hjemsted: Ikast-Brande
Regnskabsår: 30. august 2016 - 31. december 2017

Direktion

Kjeld Poulsgaard Andersen
Kristoffer Poulsgaard Andersen
Rasmus Hedegaard Kristensen

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Hedemarken 23
7200 Grindsted

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er salg af professionelt cateringudstyr til private og dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet er stiftet den 30. august 2016 og aktiviteten er opstartet umiddelbart herefter. Opstarten er forløbet som forventet. Det ordinære resultat efter skat udgør 567 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	30/8 2016 - 31/12 2017
Bruttofortjeneste	752.672
1 Personaleomkostninger	-3.410
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-7.500
Driftsresultat	741.762
Øvrige finansielle omkostninger	-14.570
Resultat før skat	727.192
2 Skat af årets resultat	-160.132
Årets resultat	567.060
 Forslag til resultatdisponering:	
Udbytte for regnskabsåret	180.000
Overføres til overført resultat	387.060
Disponeret i alt	567.060

Balance

Aktiver	<u>31/12 2017</u>
Note	
Anlægsaktiver	
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>292.500</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>292.500</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>292.500</u>
Omsætningsaktiver	
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>527.610</u>
Varebeholdninger i alt	<u>527.610</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	111.462
Andre tilgodehavender	<u>3.356</u>
Tilgodehavender i alt	<u>114.818</u>
Likvide beholdninger	<u>1.360.155</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.002.583</u>
Aktiver i alt	<u>2.295.083</u>

Balance

Passiver	<u>31/12 2017</u>
Note	
Egenkapital	
4 Virksomhedskapital	75.000
5 Overført resultat	387.060
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>180.000</u>
Egenkapital i alt	<u>642.060</u>
 Hensatte forpligtelser	
Hensættelser til udskudt skat	<u>15.000</u>
Hensatte forpligtelser i alt	<u>15.000</u>
 Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	325.983
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.177.495
Selskabsskat	70.132
Anden gæld	<u>64.413</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.638.023</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.638.023</u>
 Passiver i alt	 <u>2.295.083</u>

Noter

	30/8 2016 - 31/12 2017
1. Personaleomkostninger	
Lønninger og gager	2.784
Personaleomkostninger i øvrigt	626
	3.410
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1
2. Skat af årets resultat	
Skat af årets resultat	145.132
Årets regulering af udskudt skat	15.000
	160.132
	31/12 2017
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 30. august 2016	0
Tilgang i årets løb	300.000
	300.000
Kostpris 31. december 2017	
Af- og nedskrivninger 30. august 2016	0
Årets afskrivninger	-7.500
	-7.500
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	
	292.500
4. Virksomhedskapital	
Virksomhedskapital 30. august 2016	0
Kontant kapitaludvidelse	75.000
	75.000

Noter

	<u>31/12 2017</u>
5. Overført resultat	
Overført resultat 30. august 2016	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u>387.060</u>
	<u>387.060</u>